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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać zlewozmywaka, przejawiają-

ca się w układzie linii, kształcie, właściwościach i ukształtowaniu powierzchni oraz wzajemnym usytu-

owaniu poszczególnych elementów tworzących wzór. Zlewozmywak prostokątny według wzoru posia-

da w widoku z góry kształt prostokąta o równoległych bokach dłuższych i równoległych bokach krót-

szych, narożniki zlewozmywaka są zaokrąglone. Posiada co najmniej jedno trapezowego kształtu 

zagłębienie z zaokrąglonymi narożnikami oraz otworem spustowym i może posiadać profilowaną po-

wierzchnię ociekacza z owalnymi wypustkami. Przy dłuższych bokach w ich centralnej części ma 

otwór do mocowania elementów: baterii i innych urządzeń do mycia jak przedstawiono na załączo-

nych rysunkach w odmianach wzoru przemysłowego na rysunkach Fig. 1-6. 

Zlewozmywak z zaokrąglonymi narożnikami z komorą w kształcie trapezu posiada istotne cechy 

wzoru przemysłowego w postaci równoległych boków dłuższych (1) i (2), które w centralnej części 

rozszerzają się łukiem skierowanym do wewnątrz zlewozmywaka, tworząc miejsce na wydrążone 

otwory montażowe (3) i (4) do mocowania baterii lub innych akcesoriów i urządzeń do mycia. Krótsze 

boki (5) i (6) są do siebie równoległe i są o równej szerokości. Zlewozmywak prostokątny posiada co 

najmniej jedno zagłębienie w kształcie trapezu (7) z otworem wpustowym (8), charakteryzujące się 

zaokrąglonymi narożnikami (9) przystającymi kształtem do zaokrąglonych narożników zlewozmywaka. 

Podobnymi kształtami, tj. kształtem trapezu z zaokrąglonymi narożnikami (10) charakteryzuje się tak-

że płaska profilowana powierzchnia z owalnymi wypustkami (11) opadająca zaokrągloną krawędzią do 

zagłębienia zlewozmywaka. Owalne wypustki będące jednocześnie użebrowaniem powstrzymującym 

naczynia przed ześlizgnięciem się na mokrej powierzchni opadającej do komory charakteryzują się 

coraz większą średnicą licząc od boku do zagłębienia zlewozmywaka, jak przedstawiono na rysunku 

Fig. 1 i Fig. 2. 

Kolejną odmianą wzoru przemysłowego jest zlewozmywak prostokątny z komorą w kształcie 

trapezu o zaokrąglonych narożnikach z otworem wpustowym (1) z mniejszym zagłębieniem w kształ-

cie trapezu z otworem spustowym (2) umieszczonym pomiędzy zagłębieniem większym (1) a płaską 

powierzchnią profilowaną z owalnymi użebrowaniami (3). Odmiana ta charakteryzuje się tym, że pła-

ska powierzchnia z profilowanymi owalnymi wypustkami opada zaokrągloną krawędzią (4) do mniej-

szego zagłębienia zlewozmywaka (2), oddzielonego od większego zagłębienia (1) zaokrągloną kra-

wędzią (5) opadającą do zagłębień. Jak przedstawiono na rys. Fig. 3 i Fig. 4.  

Kolejną odmianą wzoru przemysłowego jest zlewozmywak prostokątny z komorami w kształcie 

trapezu z zaokrąglonymi narożnikami. Zagłębienia (1) i (2) z otworami wpustowymi są oddzielone 

opadającą do nich zaokrągloną opadającą do nich krawędzią (3). Zagłębienia są symetryczne i cha-

rakteryzują się zaokrąglonymi narożnikami (4) przystającymi kształtem do zaokrąglonych narożników 

zlewozmywaka. Jak przedstawiono na rys. Fig. 5 i Fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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